quarta-feira, 6 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 114, de 04 de fevereiro de 2013.

“Nomeia os membros do Poder Executivo Municipal para

composição do Conselho Municipal de Saúde - CMS, e dá

outras providências”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, especialmente as que lhe confere a Lei Municipal n.º 339, de 05 de

setembro de 2007, que dispõe sobre a nova estrutura do Conselho Municipal de Saúde –

CMS, e considerando as indicações dos representantes do Governo Municipal,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam nomeados como membros titulares e suplentes do Conselho

Municipal de Saúde – CMS, os conselheiros indicados a seguir:

a) Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza:

- Maria Luciene de Oliveira Gois (Titular); e

- Ana Jaria Neves Bonfim (Suplente).

b) Secretaria Municipal de Educação:

- Rejane Rodrigues Marques (Titular); e

- Jailton Antonio Cardoso (Suplente).

c) Secretaria Municipal de Saúde:

- Marco Aurélio Guimarães Elpídio (Titular); e

- Márcia Rejane Rodrigues (Suplente).

Art. 2.º Os demais membros do Conselho Municipal de Saúde ficam

mantidos até o fim dos respectivos mandatos.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B5069E9B265AD6212E7C6F22DAEF2CA2

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

Art. 3º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 04 de fevereiro

de 2013.

Olimpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B5069E9B265AD6212E7C6F22DAEF2CA2